МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА

Старополтавского района Волгоградской области

404211  с. Старая Полтавка ул. Центральная,87А

ИНН 3429011848  КПП 342901001  БИК 041806001  р/с 03231643186520002900

тел.:8(844-93)4-30-59 Email:DDT87A@rambler.ru

Протокол № 9

заседания жюри по проведению муниципального этапа конкурса «Лучший педагог дополнительного образования - 2023»

от 31 марта 2023 года

Присутствовали:

Педагоги дополнительного образования МКУ ДО ДДТ

Жюри: методист МКУ «Образование» Пономарева С. В., директор МКУ ДО ДДТ: Акманова Д.Х., методист по учебной работе Шевченко

Л.В.

Повестка дня: слушали методиста по учебной работе Шевченко Л.В. о проведении муниципального этапа конкурса «Лучший педагог

дополнительного образования - 2023». На конкурс участники представили документы и материалы, согласно регламенту Конкурсав трех

номинациях: «Педагог дополнительного образования по художественной направленности», «Педагог дополнительного образования по

социально-гуманитарной направленности», «Педагог дополнительного образования по технической направленности».

Конкурс проводился с 01.03.2023 по 31.03.2023г.

В конкурсе приняли участие 4 педагога из 1 учреждения дополнительного образования  и 1  общеобразовательного учреждения

Старополтавского муниципального района:

Абулькина Л.С.– МКУ ДО ДДТ

Асанова Н.М. – МКУ ДО ДДТ

Шевченко Т.Н.– МКУ ДО ДДТ

Волкова С.И.– МКОУ «Салтовская СШ»

ФИО участника

Визитная

карточка

Лучшее

творческое

объединение

Оценка качества

работы педагога

Открытый

мастер-класс

Итого Результат

Абулькина Л.С. 12 15 12 15 54 2 место

Асанова Н.М. 13 15 13 15 56 1 место

Волкова С.И. 15 12 15 12 54 2 место

Шевченко Т.Н. 12 10 9 9 40 3 место

Методист МКУ «Образование» Пономарева С.В. ____________________

Директор МКУ ДО ДДТ Акманова Д.Х.  _____________________

Методист по учебной работе МКУ ДО ДДТ Шевченко Л.В. ___________________

	ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА
	Старополтавского района Волгоградской области